39. τοῦτο δὲ εἴπε περὶ τοῦ πνεύματος οὐ ἐμελ-
λον λαμβάνειν οἱ πισένοντες εἰς αὐτὸν ὅπω
γάρ

VII, 37. KZ. πυριακῇ τῆς πεντηκοστῆς εἰς τὰν λειτουρ-
γίαν τῇ ἐσχάτῃ ἡμέρᾳ τῇ μεγάλῃ τῆς ἑορτῆς.

36. Testibus Altero et Birchio in Cod. Kollar. IX. inter
versl. 36. et 37. legitur narratio de adultera 7, 53. et
8, 1 — 11. deinde 7, 37 — 52. et 8, 12. Non miror.
Quia enim in lectione εἰς τὴν πεντηκοστὴν narratio
de adultera omittitur, ob eam caussam lectio altera
εἰς τὴν ἀγλαν πελάγιαν seu εἰς σκῆνα γυναικῶν,
quae non interrupitur, prius scribebatur. Nam
lectio εἰς τὴν πεντηκοστὴν a 7, 53. ad 8, 11. inter-
ruptitur. Ut ergo Icriba ita exhiberet, motus est
Evangeliorum seu lectionariis. Eadem ratione pot-
erat etiam 7, 53. et 8, 1 — 11. scribere post 8, 12.
Nam nec hoc mirabile fuisset. Vide, quae dixi ad
Luc. 21, 38.

38. οὐ γεαφή] v. P. Chryſ. VIII, 301. c. videtur etiam
inferre: κατὰ τὰς γεαφάς. Nam ποταμοὶ κ. τ. λ.
Christi effatum appellat. Cyril. IV, 470. b. putat,
Christum non verba, sed sensum expressisse loco-
rum V. Test. Eundem locum tractat II, 581. 823.
III, 801. V, a. 656. 670. et alibi. Vide etiam
Theophyl. 670. fin. et Euth. III, 289. Attingit Orig.
II, 779.

39. ὅπω γάρ οὐ πνεύμα ὄγκος, εἰς] Nullus bonae no-
tae Codex hic aliquid vel omittit, vel addit. Ignotur
nec

γὰρ ἦν πνεῦμα ἀγίου, ὅτι * ἵησος σὺδέπω
ἔδοξέ τη.

ΠΒ. ζ. πολλοὶ δὲν ἐκ τοῦ ὄχλου ἀκούσαντες τὸν 40.
λόγον, ἐλεγον· διutός εἶν αληθῶς ὁ προφή-
της.

ΠΓ. ζ. ἄλλοι ἐλεγον· διutός εἶν ὁ χριστός· ἄλλοι * 41.
ἐλεγον· μὴ γὰρ ἐκ τῆς γαλιλαίας ὁ χριστός
ἐρχεται;
οὐχὶ ἡ γραφὴ εἰπεν, ὅτι ἐκ τοῦ σπέρματος 42.
δαυΐδ, * καὶ ἀπὸ βηθλεὲμ τῆς κάμης ὅπου
· οὐδεὶς οὐδὲν ὁ χριστός ερχεται;

ΠΔ. ..σχίσμα δὲν ἐν τῷ ὄχλῳ ἐγένετο δι' αὐτὸν. 43.

TIVES

nec in iis, quos post priorem edit. comparavi, ali-
quid varietatis animadverti, nili in Aug. 12. qui ad-
dit δεδομένον. Chrys. VII, 368. b. fine ulla appen-
dice laudat, sed paullo post, ut suum, non ut Ioan-
nis, habet δεδομένον. VIII. 300. c. 301. ubi praecedit
δοθεῖσα χάρις, mox hoc explicat τούτηι, δοθεῖ.
v. Theophyl. 671. d. e. 672. a. Apud Cyrill. IV,
470. 475. abest ἄγιον, sed habet 705 I, a. 303.
omittit 404. habet. V, g. 80. omittit 145. Qui ergo
in his rebus certi esse volunt, adire debent Patres.
Miror autem, quod Cyrill. V, a. 656. hoc non so-
lum περὶ τῆς τοῦ ἀγίου πνεύματος ἐνεγρείας, ἀλλὰ
καὶ τῆς φύσεως explicat. Haud dubie scripferat
ἐκκύσειας, non φύσεως. Orig. IV, 388. 422. 456.
omisso ἄγιον, habet οὐπω.

ὅτι ὁ — Loco ὅτι exhibet ἐπει. Chrys. VIII,
301. a.